
 

 

DPZ.532.23.2025   

POSTANOWIENIE NR 50/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pniewy na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Pniewy ustalonych 

postanowieniem Nr 178/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Pniewy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3689, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 4470). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Pniewy, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pniewy. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

(-) Rafał Kwaśnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2561



   
Załącznik 

do postanowienia Nr 50/2025 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział Gminy Pniewy na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Pniewy ulice: Akacjowa, Bukowa, 

Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, 

Halluin, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jodłowa, Klonowa, Lipowa, 

Modrzewiowa, Radkowska, Kościerska, 

Świerkowa, Sosnowa, Topolowa, Oba, 

Wyzwolenia, Miła, Sportowa, Świętego 

Floriana, Konińska, Poznańska bez 

numerów od 1 do 4, 6, 8, 8A, 

Promienista, Jasna, Jędrzeja 

Śniadeckiego, Spokojna, Tęczowa, 

Ignacego Łukasiewicza, Mikołaja 

Kopernika, Adama Mickiewicza, gen. 

Józefa Hallera, Wolności, Strzelecka 

10A, 10B i 10C, Powstańców Wlkp. , 

Kowalska, Ogrodowa, Szkolna, Grobla, 

Okrężna. 

Liceum Ogólnokształcące, 

ul. św. Ducha 10, 

62-045 Pniewy 

2 

Pniewy ulice: Spacerowa, Cicha, 

Pogodna, Jakubowska, Zielona, 

Strzelecka bez numerów 10A, 10B i 10C, 

Turowska, Krótka, Henryka 

Sienkiewicza, Władysława Stanisława 

Reymonta, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Bolesława Prusa, Marii 

Konopnickiej, Lwówecka, Zamorska, 

Radosna, Słoneczna, Błękitna, Krańcowa. 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Strzelecka 11A, 

62-045 Pniewy 

3 Chełmno, Koszanowo, Jakubowo 

Szkoła Podstawowa, 

Chełmno 26, 

62-045 Pniewy 

4 

Nosalewo, Nojewo, Orliczko, 

Zajączkowo, Podborowo, Kikowo, 

Psarskie, Dęborzyce, Buszewo 

Szkoła Podstawowa, 

Nojewo 41, 

62-045 Pniewy 

5 
Dębina, Buszewko, Przystanki, 

Lubosinek, Lubosina, Szymanowo 

Świetlica Wiejska, 

Przystanki 4A, 

62-045 Pniewy 

6 

Pniewy ulice: Aroniowa, Agrestowa, 

Łąkowa, Leśna, Wroniecka, Słowiańska, 

Różana, Polna, Wspólna, Wiśniowa, 

ks. Mariana Maciejewskiego, Azaliowa, 

Irysowa, Konwaliowa, Krokusowa, 

Liliowa, Tulipanowa, Fiołkowa, 

Gerberowa, Łubinowa, Żonkilowa, 

Stokrotkowa, Hiacyntowa, Sasankowa, 

Frezjowa, Słonecznikowa, 

Międzychodzka, Targowa, Poziomkowa, 

Spichrzowa, Młyńska, Pocztowa, Dr W. 

Zespół Szkół, 

ul. Wolności 10, 

62-045 Pniewy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2561



Felickiego, Dworcowa, Poznańska 

numery od 1 do 4, 6, 8, 8A, 

św. Urszuli Ledóchowskiej, Jeziorna, 

Wodna, Nowa, 

św. Wawrzyńca, św. Ducha, Prosta, 

Środkowa, Rynek, Kapłańska, 

Borówkowa, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Jagodowa, Jagiellońska, 

Malinowa, Truskawkowa, Piastowska, 

Lawendowa, 

ks. Wincentego Miśkiewicza. 

7 

Turowo, Zamorze, Berdychowo, 

Dąbrowa, Lubocześnica, Podpniewki, 

Koninek, Rudka, Karmin, Psarce, Konin, 

Konin-Huby, Psarki 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Strzelecka 11A, 

62-045 Pniewy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2561


		2025-03-20T11:34:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




